ARAGUARI
E CONECTADA COM VOCÊ

E COMO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1155/PREF/2024

Araguari, 14 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 17/04/2024 - REQUERIMENTO: 1273/2024 - OFÍCIO: 1335/2024
ASSUNTO: "Solicita que seja feita a troca do compressor da sala da dentista da
Unidade Básica de Saúde da Família - UBSF do Bairro Novo Horizonte:'
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO e DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
AssingSlággReWifffnrktbiéfik9kRai=4~?,§1;),~z.gentro - Araguari-MG - CEP 38440-001
códigRaW 39 694 9 0p,9 6951stboWftil. • refeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

01916BIUMIX•INUOM

-b

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1155/PREF/2024

Araguari, 14 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 17/04/2024 - REQUERIMENTO: 1273/2024 - OFÍCIO: 1335/2024
ASSUNTO: "Solicita que seja feita a troca do compressor da sala da dentista da
Unidade Básica de Saúde da Família - UBSF do Bairro Novo Horizonte."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO e DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 24/06/24 14:23

Código. 91584890-3378-4808-9c65-abalbc04200b

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1136/SMS/2024

Araguari, 9 de maio de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 09/04/2024 REQUERIMENTO(S): 1273/2024 OFÍCIO: 1335/2024
ASSUNTO(S): Solicita troca de compressor na sala de dentista da UBSF Novo Horizonte

Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO e Denise Cristina Lima de Andrade

Diante do solicitado, informo que já se encontra em processo de licitação, a compra de
bens permanentes para atender as necessidades das Unidades de Saúde.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

TH EZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

t PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARi .

Em:
COR ONDÊNCIA ggEssrm 1

„2'_.-. .,,--1 i,

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072
Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

Secretria de Governo
_

•

isUst

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

•***

Oficio n. 1.335/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

liCaSA I TCS-TP7gaded
- - omfAltura dekiiguari

Araguari, 09 de abril de .2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.273/2024, de autoria dos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO
BRAZÃO/REPUBLICANOS e Denise Cristina Lima de Andrade/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
que seja feita a troca do compreensor da sala da dentista da Unidade Básica de
Saúde da Família - UBSF do Bairro Novo Horizonte.

Na oportunidade, renovamo nossos protestos de elevada estima e
consideração.

1
RODRI CO A/FERREIRA

1 Pre9i 'ente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
la Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL ()r

CORRIS90N0ÊNCIA RE ,
Ern f /
Horárb:

Se